

# RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

OPRACOWANIE LOKALNEGO PLANU REWITALIZACJI  
GMINY CZERNICHÓW DO ROKU 2023

**30 czerwca 2017**

## I. Wprowadzenie

W związku z opracowywaniem projektu Lokalnego Planu Rewitalizacji Gminy Czernichów do roku 2023, zgodnie z obowiązującymi wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 z dnia 2 sierpnia 2016 roku, wydanymi przez Ministra Rozwoju oraz wytycznymi wynikającymi z dokumentu: „Zasady wsparcia rewitalizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020” ze stycznia 2017 roku - **w terminie od 16 czerwca do 26 czerwca 2017 roku Wójt Gminy Czernichów przeprowadził konsultacje społeczne projektu Lokalnego Planu Rewitalizacji Gminy Czernichów do roku 2023.**

W dniu 16 maja 2017 r. na stronie internetowej Gminy Czernichów zostało opublikowane ogłoszenie informujące o rozpoczęciu konsultacji społecznych oraz możliwościach aktywnego w nich uczestnictwa.

Uwagi do projektu Lokalnego Planu Rewitalizacji Gminy Czernichów można było zgłaszać w nieprzekraczalnym terminie do 26 maja 2017 r. w formie:

- elektronicznej przesłanej za pomocą poczty elektronicznej na adres: sekretarz@czernichow.com.pl lub za pomocą formularza zamieszczonego na stronie internetowej przy projekcie programu,
- papierowej przesłanej na adres: Urząd Gminy Czernichów, ul. Żywiecka 2, 34-311 Czernichów lub osobiście w Urzędzie Gminy w Czernichowie – Biuro Podawcze,
- ustnej w Urzędzie Gminy w Czernichowie, ul. Żywiecka 2, 34-311 Czernichów - w godzinach pracy Urzędu,

Ponadto odbyły się spotkania z interesariuszami rewitalizacji Gminy Czernichów w następujących terminach:

- spotkanie konsultacyjne dla projektodawców, którzy zgłosili propozycje projektów do Lokalnego Planu Rewitalizacji Gminy Czernichów w dniu 22 czerwca 2017 r. o godzinie 16.00 w Urzędzie Gminy Czernichów,
- spotkanie konsultacyjne dla mieszkańców i innych interesariuszy rewitalizacji, w dniu 23 czerwca 2017 r. o godzinie 16.00 w Urzędzie Gminy Czernichów.

## II. Przebieg konsultacji

W ramach konsultacji społecznych dotyczących projektu Lokalnego Planu Rewitalizacji Gminy Czernichów do roku 2023 napłynęły łącznie:

- 2 uwagi pisemne,

- 1 uwaga ustna.

Wszystkie nadesłane formularze zawierały pozytywną ocenę projektu Lokalnego Planu Rewitalizacji Gminy Czernichów do roku 2023. W formularzach zawarte zostały ponadto uwagi dotyczące treści Planu, które zamieszczono w tabeli nr 1 wraz z informacją o sposobie rozpatrzenia uwag.

Tabela 1. Wykaz uwag zgłoszonych w trakcie konsultacji społecznych projektu Lokalnego Planu Rewitalizacji Gminy Czernichów do roku 2023, w terminie od 16 do 26 czerwca 2017 r.

Lp.	Uwagi pisemne – treść uwagi z uzasadnieniem	Informacja o sposobie rozpatrzenia uwagi
1.	Ujęcie Stowarzyszenia Strefa WZW w charakterze zaangażowanego podmiotu w projekcie: „Ożywienie gospodarcze obiektów przy ul. Sportowej” .	Uwagę uwzględniono w projekcie Lokalnego Planu Rewitalizacji Gminy Czernichów do roku 2023.
2.	Zmiana zakresu globalnego budżetu projektu „Ożywienie gospodarcze obiektów przy ul. Sportowej” na kwotę 4 500 000,00 zł.	Uwagę uwzględniono w projekcie Lokalnego Planu Rewitalizacji Gminy Czernichów do roku 2023.
	<b>Uwagi ustne – treść uwagi z uzasadnieniem</b>	<b>Informacja o sposobie rozpatrzenia uwagi</b>
1.	Uwaga dotyczyła uwzględnienia projektu pn. „Poprawa dostępności komunikacyjnej obszaru rewitalizacji w Tresnej – budowa zatoki parkingowej” do projektu planu rewitalizacji. W celu pełnej realizacji projektu i osiągnięcia zamierzonego efektu wnioskodawca zgłosił potrzebę włączenia opisanego wyżej projektu jako osobnego działania rewitalizacyjnego.	Uwagę uwzględniono w projekcie Lokalnego Planu Rewitalizacji Gminy Czernichów do roku 2023.

Zródło: opracowanie własne

### III. Wnioski

W ramach konsultacji społecznych dotyczących projektu Lokalnego Planu Rewitalizacji Gminy Czernichów do roku 2023 wpłynęły łącznie 3 uwagi: w pełni uwzględnione zostały 3 uwagi.

Zgodnie z opisanym wyżej zakresem uwag, zespół opracowujący projekt Lokalnego Planu Rewitalizacji Gminy Czernichów do roku 2023 wprowadził do jego treści wymagane zmiany, które zostały zatwierdzone przez Wójta Gminy Czernichów. W dalszej kolejności dokument zostanie poddany ocenie przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, którzy również są uprawnieni do wniesienia uwag. Po pozytywnym uzgodnieniu treści dokument zostanie on uchwalony przez Radę Gminy w Czernichowie, a następnie – na mocy uchwały Zarządu Województwa Śląskiego – wpisany do Wykazu programów rewitalizacji województwa śląskiego.

WÓJT GMINY  
Adam Kos